PROCESSO SELETIVO
EQUIPE MULTIDISCIPLINAR

 - SÃO PAULO – SÃO MATEUS
EDITAL Nº 02/2020

CONVOCAÇÃO PARA ENTREVISTA - RH

A Fundação do ABC no uso de suas atribuições legais, mediante as condições estipuladas neste Edital, em conformidade com
a Constituição Federal e demais disposições atinentes à matéria, torna pública o Edital com a CONVOCAÇÃO PARA
ENTREVISTA ELETRÔNICA COM RH sob regime da Consolidação das Leis Trabalhistas − CLT, para provimento das vagas e
formação de Cadastro Reserva do quadro de funcionários que prestarão serviços na função de EQUIPE MULTIDISCIPLINAR do
município de São Paulo − Região de São Mateus.

A entrevista será realizada eletronicamente conforme data e horários abaixo:

OBSERVAÇÕES:
➢ O candidato irá receber um link através do Whatsapp (número cadastrado no momento da inscrição).

➢ A entrevista on line será realizada via Google meet.

➢ Por gentileza estar conectado a uma rede de sinal estável.

NUTRICIONISTA

NOME
ENTREVISTA COM

RH

MARIA BEATRIZ CONSTANTINO ALMEIDA LOPES 29/07 às 08h30

CAROLINE RODRIGUES LEITE  29/07 às 09h00

GREICE LÚCIA OLIVEIRA SILVA 29/07 às 09h30

AMANDA ALVES RUIZ DE LAS HERAS  29/07 às 10h00

VANESSA XAVIER GOMES 29/07 às 10h30

CAMILA EVANGELISTA SILVA 29/07 às 11h00

ANA MARIA NEGREIROS 29/07 às 11h30

JESSICA MACHADO MARTINS 29/07 às 14h00

NATHALIA DA TRINDADE ANDRADE 29/07 às 14h30

LEONARDO OLIVEIRA RAMANAUSKAS  29/07 às 15h00

CAMILA ZANATTA 29/07 às 15h30

THAIS CRISTINA DE LAVOR 29/07 às 16h00

KAROL NOGUEIRA PEREIRA 30/07 às 08h30

CAROLINY DE ALMEIDA SOUZA 30/07 às 09h00

LARISSA GOMES DA SILVA 30/07 às 09h30

SAMANTA APARECIDA DE OLIVEIRA MOREIRA 30/07 às 10h00

HILLA NASCIMENTO FERREIRA 30/07 às 10h30

TAMÍRIS CRISTIANE DA SILVA BADOLATO 30/07 às 11h00

VICTÓRIA FERNANDA ESCUDERO 30/07 às 11h30

LOIHI DE ALMEIDA SILVA 30/07 às 14h00

DÉBORA MEDEIROS FERNANDES 30/07 às 14h30

YASMIN OLHER ZURDO 30/07 às 15h00

LARISSA DE SOUZA BATISTA 30/07 às 15h30

TERAPEUTA OCUPACIONAL CER

NOME
ENTREVISTA COM

RH

ANA CAROLINA MONTEIRO DOS SANTOS 02/08 ÀS 08H30

NATASHA DE PAULA HINVAITT MATOS 02/08 ÀS 09H00

TALITA FURTADO RIBEIRO 02/08 ÀS 09H30

DARLENE TAÍS HICKMANN 02/08 ÀS 10H00

EVELIN TIELI YAMADA 02/08 ÀS 10H30

JÉSSICA LEITE YASUHARA 02/08 ÀS 11H00

LAURIE MARANGON  02/08 ÀS 11H30

Santo André, 27 de julho de 2021.

___________________________

BIANCA CANUTO
COORDENADORA DE RECURSOS HUMANOS